TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                         PHÒNG QUẢN LÝ CSVC                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                 Nghệ An, ngày     tháng     năm 2023
KẾ HOẠCH

Về việc:…………………………………………
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế Nghệ An.

Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Nghị định số 63/2014//NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện đấu thầu mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên;
Nghị quyết số 02/QĐ-HĐND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Hội đồng Nhân dân tỉnh Nghệ An về việc Quy định về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Nghệ An.
Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu.

Căn cứ vào đề nghị của các đơn vị……………………..phục vụ các hoạt động của nhà trường.
Để kịp thời phục vụ ……………………………… hoạt động trong toàn trường. Phòng Quản lý CSVC lên kế hoạch dự trù như sau:

1. Nội dung công việc: (Chi tiết có dự toán kèm theo)
2. Đơn vị cung cấp:
Thực hiện lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút gọn.

3. Nguồn kinh phí:
Nguồn ngân sách nhà nước và các nguồn thu hợp pháp khác.

4. Thời gian thực hiện: ……… ngày.

Vậy Phòng Quản lý CSVC trình Hiệu trưởng cho ý kiến chỉ đạo triển khai./.

           HIỆU TRƯỞNG
      PHÒNG TÀI TC-KT        PHÒNG QUẢN LÝ CSVC

DỰ TOÁN
(Kèm theo kế hoạch: ……………….. ngày …… tháng ….. năm 2023 của phòng Quản lý CSVC)

	STT
	DANH MỤC THIẾT BỊ
	Đơn vị
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

(Dự toán kèm theo kế hoạch: ………………..ngày….. tháng…..năm 2023 của phòng Quản lý CSVC).

NBH: 30/11/2023 – REV: 0
                                                                                            BM03/QT01/QLCSVC